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3 17 Arbitre : SYDA Gilles

Triplette D3 S1
20/04/2013

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P 1017782 BISCH Denis Alsace 07  4T 22 F h 7 60,958 480 0
2 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05 3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05 3P 1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05 3C 12 F h 4 57 833 355 0

DIVISION 3
5312301 DIVISION 2

2 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05  3P 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P 1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05  3C 12 F h 4 57,833 355 0
3 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3K 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  4T 8 F h 3 56,886 263 0
4 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C 12 F h 5 46,875 195 0
5 1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 1010326 TURCK Claude   0  4T 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  4T 20 F h 6 45,333 0
6 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3P 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C 10 F h 1 39,083 0
7 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P 12 F h 2 37,542 0
8 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 6 N1 A 0



0 0

3 17 Arbitre : SYDA Gilles

Triplette D3 S2
21/04/2013

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05  3P  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P  1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05  3C  12 F h 7 76,042
2 1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  1010326 TURCK Claude   0  4T  1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  4T  20 F h 4 53,125

DIVISION 3
5312302 DIVISION 2

3 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C  1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C  12 F h 5 52,083
4 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C  1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P  1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  12 F h 2 51,042
5 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T  1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07  3P  1017782 BISCH Denis Alsace 07  4T  22 F h 8 46,875
6 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K  1002286 BANZET Francis Alsace 07  3P  1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  10 F h 3 45,833
7 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3K  2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C  1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  4T  8 F h 6 25,000
8 4 Ce joueur n'est pas saisi  4 Ce joueur n'est pas saisi  4 Ce joueur n'est pas saisi  6 F h 1 1,000



4 0

3 17 Arbitre : SYDA Gilles

Triplette D3 S2
21/04/2013

Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 105 ¤ Juin 2011 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Alsace 05  3P  1005821 MEYER Freddy Alsace 05  3P  1006787 CHATEAUROUX Alexandre Alsace 05  3C  12 F h 7 133,875 2160 4
2 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07 2T 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 07 3P 1017782 BISCH Denis Alsace 07 4T 22 F h 8 107 833 2030 2

DIVISION 3
5312302 DIVISION 2

2 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T  1015005 KIBLER Jean Baptiste Alsace 07  3P  1017782 BISCH Denis Alsace 07  4T  22 F h 8 107,833 2030 2
3 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  3C  1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C  1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C  12 F h 5 98,958 1900 1
4 1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  1010326 TURCK Claude   0  4T  1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  4T  20 F h 4 98,458 1771 0
5 2005654 HUMBRERCHT Jeannine Alsace 03  3C  1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P  1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3P  12 F h 2 88,583 0
6 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K  1002286 BANZET Francis Alsace 07  3P  1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  4C  10 F h 3 84,917 0
7 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3K  2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C  1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  4T  8 F h 6 81,886 0
8 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 6 N1 A 0


